By making- proper changfes the above form may be

used by a regular superior in g-ranting- dimissorial

letters for sacred orders. In such case the order

which the candidate has already received should be

mentioned and also the title "ad titulum relig*iosae

paupertatis" under which he is to be ordained.

206. When the diocesan bishop is not holding- an

ordination and reg-ulars therefore wish to be ordained

by some other bishop the following- form of letters

should be obtained for presentation to the bishop
who is requested to ordain such reg'ulars:

"Universis et sing-ulis praesentes litteras testi-

moniales inspecturis notum facimus et testamur,

quod in proximis quatuor temporibus futuris mensis— in liac civitate N— neque in alio dioecesis loco ob
adversam valitudinem (sive aliud impedimentum)
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Illustrissimi et Reverendissimi D. mei Episcopi,
ordinationes non celebrabuntiir. In quorum fidem
&c. Datum &c.

[ly. s.] N. N. Vicarius Generalis.
N. N. Cancellarius."

207. PoUowino- is a form of letters testifying to

the ordination of an individual:

"N. Dei et Apostolicse Sedis gratia Episcopus N.
Universis et singulis pra^sentes nostras testimoniales

litteras visuris et lecturis fidem indubiam facimus et

testamur quod Nos die mensis anni ,

(sabbato quatuor temporum vel alias) generalem
ordinationem habentes in nostra ecclesia cathedrali

inter missarum solemnia, dilectum in Christo N. N.

(si est exterus inseritur "cum litteris dimissorialibus

Rmi ;n^ ]sj^ gui Ordinarii") examinatum, approba-
tum, idoneumque repertum per examinatores a Nobis

deputatos, ad ordinem (si ordo est sacer exprimat
titulum missionis, patrimonii vel alii ad quem ordi-

navitj juxta ritum S. R. I^cclesia^, servatis forma
Sacri Cone. Tridentini ac decretorum S. Congrega-
tionum aliisque de jure servandis, in Domino rite

promovimus.
[iv. s.] N. Episcopus N.

N. Cancellarius Episcopalis."

208. When a person has been ordained by dispen-
sation the following form may be used with proper

changes:

"N. Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopus N.
Per prsesentes cunctis testamur, quod Nos, vigore
facultatum a Sancta Sede Nobis die A. D.

concessarum, in nostra ecclesia cathedrali (vel

capella) dilectum Nobis in Christo N. N. examina-

tum, approbatum, idoneumque repertum et dispensa-
tione Apostolica ab impedimento

— habilem eifectum,
die — mensis — a. D. — ad subdiaconatus, die vero—

27
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ejusdem mensis et anni ad diaconatus, die denique—
ejusdem etiam mensis et anni ad presbyteratus